様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
沼田市長　様
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　㊞
電話番号

沼田市移住促進通勤費補助金交付申請書

沼田市移住促進通勤費補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。
また、この申請に基づく交付の可否の決定に当たり、私及び世帯員に市税の滞納がないことの確認その他の確認について、関係部署へ照会することに同意し、併せて沼田市に継続して５年以上居住することを誓約します。

	転入年月日
	令和　　年　　月　　日

	利用区間
	上毛高原駅から東京駅まで

	申請期間
	令和　年　月　　日～令和　年　月　　日(終期は最長当該年度の3月31日まで)

	新幹線定期券
の購入額
	円／月Ⓐ

	新幹線にかかる通勤手当等
受給額
	円／月Ⓑ

	補助金交付
申請額
	単位補助額（Ⓒ）
Ⓐ　　　　　　円 － Ⓑ　　　　　円 ＝ Ⓒ　　　　円（上限２万円)
Ⓒ　　　　　　円 ×　月 ＝ Ⓓ　　　　　円（100円未満切捨て）
■１か月に満たない期間がある場合
Ⓒ　　　　　円 ÷ ３０ ×　　　日 ＝   　　　　円（100円未満切捨て）

補助金交付申請額Ⓓ+　240,000　円
※補助金の合計額は１会計年度内に２４万円を超えないものとする。

	添付書類
	新規申請
	□住民票の除票又は戸籍の附票
□住宅の新築又は購入に係る契約書の写し
□賃貸住宅に係る契約書の写し
□就労及び通勤手当等支給額証明書
□申請時の新幹線定期券の写し等

	継続申請
	□就労及び通勤手当等支給額証明書
□申請時の新幹線定期券の写し等